Quin etiam vt magis noscas: genio suo vbi quando sacrificat:

Ad rem diuinam quibus est opus famiis vasis vtitur.

Ne ipse genius surripiat: proinde aliis vt credat vide.

Eg. Sequere hac me igitur. eadē ego ex hoc quę volo exq̄suiero.

Philocrates hic fecit hominem frugi: vt facere oportuit.

Nam ego ex hoc quo genere natus scio sis: hic factus est mihi.

Hęc tu eadem si confiteri vis: tua re feceris:

Quę tamen scito scire me ex hoc. Tyn. fecit officium hic suum

Quum est tibi confessus: quem volui sedulo

Meam nobilitatem occultare & genus & diuitias meas.

Ego nunc quando patriam & libertatem perdidici:

Non ego istunc me potius quam te metuere æquum censeo.

Vis hostilis cum istoc fecit meas opes æquabiles.

Memini quū dicto haud audebat: facto nunc lædat licet.

Sed viden? fortuna humana fingit arctatq; vt lubet.

Me qui liber fueram seruum fecit: e summo in finum.

Qui imperare insueram: nunc alterius imperio obsequor

Equidem. si proinde vt ipse fui imperator familie:

Habeā dñm: non verear: ne iniuste aut grauitè mihi imperet.

Egio hoc te monitum nisi forte ipse non vis volueram.

## Captiui.

**Eg.** Loq̄re audacter. **Tyn.** tam ego fui ante liber: quā gnat⁹ tu⁹.  
Tam mihi quam illi libertatem hostilis eripuit manus.  
Tam ille apud nos seruit: quam ego nunc hic apud te seruo.  
Est profecto deus: qui quē nos gerimus: auditq; & videt.  
Is vti tu me hic habueris proinde illum illic curauerit.  
Bene merenti bene profuerit: male merenti par erit.  
Quam tu filium tuum: tam pater me meus desiderat.  
**Eg.** Memini ego istoc: sed fateri eadem quē hic factus est mihi:  
**Tyn.** Ego patri meo esse fateor summas diuitias domi:  
Meq; summo genere gnatum: sed te obtestor ægio:  
Ne tuum animum auariorem faxint diuitiæ mee.  
Ne patri tamen vnicus sum: decere videatur magis  
Me saturum seruire apud te sumptu & vestitu tuo:  
Potius quam illic vbi minime honestum est mendicantem viuere.  
**Eg.** Ego virtute deum & maiorum nostrum diues sum fatis.  
Non ego omnino lucrum omne esse vtile homini existimo.  
Scio ego multos iam lucrum luculentos homines reddidit.  
Est etiam vbi profecto damnū prestet facere quam lucrum.  
O di ego aurum. multa multis sepe suasit perperam.  
Nunc hoc animum aduortite: vt ea quē sentio pariter sciatis.  
Filius meus illic apud vos seruit captus aulide.  
Eum si reddis mihi: preterea vnum nūmum ne diuis.  
Et te & hunc amittam hinc. alio pacto abire non potes.  
**Tyn.** Optimū atq; æquissimū oras: optimusq; hominū es hō  
Sed is priuatam seruitutem seruit illic: an publicam?  
**Eg.** Priuatā medici menarchi. **Tyn.** pol hic quidē huius est cliens.  
Tam hoc quidē tibi in proclui: quam imber est quando pluit.  
**Eg.** Facis homo vt redimatur. **Tyn.** faciam. sed te id oro ægio.  
**Eu.** Quid vis dū ab re ne quid ores: faciā. **Tyn.** ausculta. tu scies.  
Ego me amitti donicum ille huc redierit: non postulo.  
Verum te quēso vt æstimatū hunc mihi des: quē mittā ad patrē:  
Vt is homo redimatur illic. **Eg.** immo aliū potius misero:  
Hinc vbi erunt induciē: illuc tuū qui conueniat patrē  
Qui tua quē tu iusseris mandata ita vt velis proferat.  
**Tyn.** At nihil est ignotum ad illum mittere. operam luseris.  
Hunc mitte. hic omne transactum reddet: si illic venerit.  
Nec quenquam fideliozem: neq; cui plus credat potes  
Mittere ad eum: nec qui magis sit seruus ex sententia: